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足智彩最新賽程
馬會編號

FB8703
FB8712
FB8706
FB8705
FB8713
FB8699

FB8698
FB8700
FB8723
FB8721
FB8722

FB8697
FB8701
FB8702
FB8704

開賽時間

周五4:45pm
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am

賽事

澳職
意甲
德乙
德乙
荷甲
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
德甲

主隊

(2)
(13)
(3)
(15)
(14)
(18)

(13)
(15)
(10)
(16)
(14)

(8)
(17)
(1)
(10)

阿德萊德聯
薩斯索羅
海登咸

比勒費爾德
禾寧丹
丹保殊
海牙
靴蒙特

阿爾克馬爾青年隊
阿積士青年隊
燕豪芬青年隊
馬斯特里赫特
奧斯
施禾利
慕遜加柏

主

1.87
1.68
2.14
2.14
2.32
2.14

3.3
2.55
3.1
3.1
3.2

1.97
5.1
1.25
1.77

和

3.75
3.55
3.2
3
3.35
3.35

3.4
3.05
3.4
3.85
3.45

3.6
4.15
5.1
3.6

客

3.05
3.95
2.86
3.05
2.5
2.76

1.88
2.45
1.95
1.83
1.9

2.9
1.44
7.25
3.5

客隊

(5)
(17)
(8)
(12)
(11)
(19)

(6)
(11)
(5)
(4)
(12)

(20)
(2)
(7)
(11)

威靈頓鳳凰
史柏斯亞
卡爾斯魯厄
紐倫堡
幸運薛達
多德勒支
威廉二世
泰斯達
FC燕豪芬
阿梅爾城
迪加史卓普
烏德勒支青年隊
荷華高斯
NAC

雲達不來梅

直播

足智彩最新賽程
馬會編號

FB8711
FB8720
FB8696
FB8695
FB8716

FB8718
FB8717
FB8707
FB8816*
FB8725

FB8719
FB8710
FB8708
FB8709

開賽時間

周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am

周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六5:57am
周六7:00am

周六8:00am
周六9:00am
周六11:05am
周六11:05am

賽事

意甲
比甲
英甲
英超
西甲

法甲
西乙
葡超
智甲
巴保聯

阿甲
墨超
墨超
墨超

主隊

(6)
(8)
(1)
(14)
(14)

(10)
(20)
(18)
(11)
(-)

(21)
(10)
(13)
(18)

阿特蘭大
布魯日舒高
錫周三

諾定咸森林
華拉度列
里昂
馬拉加
辛達卡拉
紐柏萊斯
米拉索
聖達菲聯
普埃布拉
迪祖亞拿
FC馬薩特蘭

主

1.35
2.98
1.69
5.8
3.75

1.55
3.65
2.42
1.68
1.8

2.66
2.52
2.37
2.4

和

4.2
3.35
3.3
3.7
3.1

3.65
2.97
2.83
3.55
3.05

2.85
3.05
3.3
3.05

客

6.7
2.02
4.25
1.47
1.85

4.75
1.93
2.76
3.95
4.1

2.49
2.47
2.48
2.6

客隊

(14)
(1)
(6)
(5)
(9)

(14)
(3)
(8)
(13)
(-)

(7)
(16)
(2)
(15)

安玻里
亨克
保頓
紐卡素
畢爾包
南特
利雲特
里奧艾維
古里高聯
古蘭尼
競賽會
阿特拿斯
托盧卡
尼卡沙

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

隨着昨晨衛冕歐聯的皇家馬德里主場以1:0
力克利物浦，兩回合計大勝6:2晉級，今屆歐聯8
強終於齊集，歐洲足協將在今晚於瑞士尼翁進行
半準決賽及準決賽對碰組合及線道抽籤。8強之
中，今屆難得見到意甲復興，包括昨晨晉級的拿
玻里，合共佔得3席成8強大戶，其餘英超有兩
隊，皇馬及拜仁慕尼黑是西甲及德甲僅有代表，
賓菲加則是唯一歐洲5大聯賽以外的僅存球隊。
8強抽籤將沒有同國球隊迴避規則，帶領皇

馬爭取衛冕的主帥安察洛堤在昨仗贏波後，透露
了他的半準決賽期望：「老實講，最好梗係我哋
可以去到伊斯坦布爾決賽先撞到AC米蘭啦！當
然，條路仲好遠。」曾効力及執教AC米蘭的
「肥安」，最不希望在8強抽中前東家。至於意
甲對上一次贏得歐聯「大耳仔盃」，已是2010
年的國際米蘭，今次8強之中，包括米蘭雙雄及
拿玻里就是意甲復興象徵，最終他們會否要自相
殘殺，要待今晚抽籤結果出爐便可知曉。

歐聯8強今抽籤 肥安想避AC 歐聯8強名單
球隊 國家

拜仁慕尼黑 德國
賓菲加 葡萄牙
車路士 英格蘭
國際米蘭 意大利
曼城 英格蘭
AC米蘭 意大利
拿玻里 意大利
皇家馬德里 西班牙

由老帥加斯柏連尼帶領的阿特蘭大，
近年以攻為守踢法吸納了不少球

迷，而今季初曾經打下連續10場不敗，
排名更高踞次席，只是其後卻無以為
繼，近4場聯賽更只錄得1和3負，連
續3場未能入波，已是該隊近5年來最
長的入球荒。事實上，阿特蘭大在
2018至2021年間，聯賽排名均打入3
甲，但在不少主力被挖走後，上季已
經倒退至第8，目前亦只在聯賽榜排第
6，雖然仍具一定實力，惟卻難再寄望可
輕鬆瘋狂入波。
安玻里在今年一月份亦曾打入聯賽

榜前半部，可是隨着近7場聯賽不勝，
排名已跌落14位。26場僅入23球是意
甲火力倒數第4，但要注意是他們近4次
作客阿特蘭大原來成績不差，共錄得1
勝2和1負，更有3場可保住不失球，今
場造訪阿特蘭大，相信勝負都會是一球
起、兩球止，博細最好路。（NOW 638
台周六3:45am直播）

荷華高斯上盤坐走望贏

另外荷乙奧斯主場對荷
華高斯，目前排在聯賽榜次席
的客軍，只落後「一哥」施禾
利6分但打少場，為爭冠軍肯
定搏盡，以他們近期5戰4勝氣
勢，要殺敗排17位的奧斯應無
難度，讓一球撐上盤是坐走望贏，非常抵
玩。（開賽時間：周六3:00am）
至於比甲獨腳戲，由布魯日舒高主

場對亨克，主隊近期8場不敗走勢雖然
剛斷纜，但狀態仍佳，反而「一哥」亨
克近況反覆，近5場僅1勝，博布魯日舒
高主場不敗的[+1]主勝相當合理。（開
賽時間：周六3:45am）

全中約16.8倍

混合過關3串4推介
FB8701
FB8711
FB8720

奧斯VS荷華高斯
阿特蘭大VS安玻里
布魯日舒高VS亨克

讓球[-1]客勝
入球[2.5]細

讓球主客和[+1]主勝

1.87倍
2.07倍
1.65倍

鋒線啞火突陷入球荒

近年一直以瘋狂進攻踢法
名震球壇的意甲實力分子阿
特蘭大，近期竟陷入低
潮，不止連續 4場
不勝，更有長達4
個半小時的入球
荒。今晚他們會
於主場迎戰同樣
低迷的安玻里，
兩軍同樣破門乏
術，簡單博[2.5]入
球細，會是今日過
關重心，再串
射荷華高斯上
盤及布魯日舒高
[+1]主勝，3串4全
中有16.8倍，相當和
味！
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