

近年一直以瘋狂進攻踢法
名震球壇的意甲實力分子阿
特蘭大，近期竟陷入低
潮，不止連續4場
不勝，更有長達4
個半小時的入球
荒。今晚他們會
於主場迎戰同樣
低迷的安玻里，
兩軍同樣破門乏
術，簡單博[2.5]入
球細，會是今日過
關重心，再串
射荷華高斯上
盤及布魯日舒高
[+1]主勝，3串4全
中有16.8倍，相當和
味！



大蘭特可

荒球陷入突火哑線線鋒

由老帥加斯柏連尼帶領的阿特蘭大，近年以攻為守踢法吸納了不少球迷，而今季初曾經打下連續10場不敗，排名更高踞次席，只是其後卻無以為繼，近4場聯賽更只錄得1和3負，連續3場未能入波，已是該隊近5年來最長的入球荒。事實上，阿特蘭大在2018至2021年間，聯賽排名均打入3甲，但在不少主力被挖走後，上季已經倒退至第8，目前亦只在聯賽榜排第6，雖然仍具一定實力，惟卻難再寄望可輕鬆瘋狂入波。

安玻里在今年一月份亦曾打入聯賽榜前半部，可是隨着近7場聯賽不勝，排名已跌落14位。26場僅入23球是意甲火力倒數第4，但要注意是他們近4次作客阿特蘭大原來成績不差，共錄得1勝2和1負，更有3場可保住不失球，今場造訪阿特蘭大，相信勝負都會是一球起、兩球止，博細最好路。（NOW 638台周六3:45am直播）

荷華高斯上盤坐走望贏

另外荷乙奧斯主場對荷華高斯，目前排在聯賽榜次席的客軍，只落後「一哥」施禾利6分但打少場，為爭冠軍肯定搏盡，以他們近期5戰4勝氣勢，要殺敗排17位的奧斯應無難度，讓一球撐上盤是坐走望贏，非常抵玩。（開賽時間：周六3:00am）

至於比甲獨腳戲，由布魯日舒高主場對亨克，主隊近期8場不敗走勢雖然剛斷纜，但狀態仍佳，反而「一哥」亨克近況反覆，近5場僅1勝，博布魯日舒高主場不敗的[+1]主勝相當合理。（開賽時間：周六3:45am）

混合過關3串4推介

FB8701	奧斯VS荷華高斯	讓球[-1]客勝	1.87倍
FB8711	阿特蘭大VS安玻里	入球[2.5]細	2.07倍
FB8720	布魯日舒高VS亨克	讓球主客和[+1]主勝	1.65倍

全中約16.8倍

歐聯8強名單

球隊	國家
拜仁慕尼黑	德國
賓菲加	葡萄牙
車路士	英格蘭
國際米蘭	意大利
曼城	英格蘭
AC 米蘭	意大利
拿玻里	意大利
皇家馬德里	西班牙

歐聯8強今抽籤 肥安想避AC

隨着昨晨衛冕歐聯的皇家馬德里主場以 1:0 力克利物浦，兩回合計大勝 6:2 晉級，今屆歐聯 8 強終於齊集，歐洲足協將在今晚於瑞士尼翁進行半準決賽及準決賽對碰組合及線道抽籤。8 強之中，今屆難得見到意甲復興，包括昨晨晉級的拿玻里，合共佔得 3 席成 8 強大戶，其餘英超有兩隊，皇馬及拜仁慕尼黑是西甲及德甲僅有代表，賓菲加則是唯一歐洲 5 大聯賽以外的僅存球隊。

8強抽籤將沒有同國球隊迴避規則，帶領皇

馬爭取衛冕的主帥安察洛堤在昨仗贏波後，透露了他的半準決賽期望：「老實講，最好梗係我哋可以去到伊斯坦布爾決賽先撞到AC米蘭啦！當然，條路仲好遠。」曾効力及執教AC米蘭的「肥安」，最不希望在8強抽中前東家。至於意甲對上一次贏得歐聯「大耳仔盃」，已是2010年的國際米蘭，今次8強之中，包括米蘭雙雄及拿玻里就是意甲復興象徵，最終他們會否要自相殘殺，要待今晚抽籤結果出爐便可知曉。



足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	
FB8703	周五 4:45pm	澳職	(2)	阿德萊德聯	1.87	3.75	3.05	(5) 威靈頓鳳凰
FB8712	周六 1:30am	意甲	(13)	薩斯索羅	1.68	3.55	3.95	(17) 史柏斯亞
FB8706	周六 1:30am	德乙	(3)	海登咸	2.14	3.2	2.86	(8) 卡爾斯魯厄
FB8705	周六 1:30am	德乙	(15)	比勒費爾德	2.14	3	3.05	(12) 紐倫堡
FB8713	周六 3:00am	荷甲	(14)	禾寧丹	2.32	3.35	2.5	(11) 幸運薛達
FB8699	周六 3:00am	荷乙	(18)	丹保殊	2.14	3.35	2.76	(19) 多德勒支
FB8698	周六 3:00am	荷乙	(13)	海牙	3.3	3.4	1.88	(6) 威廉二世
FB8700	周六 3:00am	荷乙	(15)	靴蒙特	2.55	3.05	2.45	(11) 泰斯達
FB8723	周六 3:00am	荷乙	(10)	阿爾克馬爾青年隊	3.1	3.4	1.95	(5) FC 燕豪芬
FB8721	周六 3:00am	荷乙	(16)	阿積士青年隊	3.1	3.85	1.83	(4) 阿梅爾城
FB8722	周六 3:00am	荷乙	(14)	燕豪芬青年隊	3.2	3.45	1.9	(12) 迪加史卓普
FB8697	周六 3:00am	荷乙	(8)	馬斯特里赫特	1.97	3.6	2.9	(20) 烏德勒支青年隊
FB8701	周六 3:00am	荷乙	(17)	奧斯	5.1	4.15	1.44	(2) 荷華高斯
FB8702	周六 3:00am	荷乙	(1)	施禾利	1.25	5.1	7.25	(7) NAC
FB8704	周六 3:30am	德甲	(10)	慕遜加柏	1.77	3.6	3.5	(11) 雲達不來梅

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB8711	周六 3:45am	意甲	(6) 阿特蘭大	1.35	4.2	6.7	(14) 安玻里	
FB8720	周六 3:45am	比甲	(8) 布魯日舒高	2.98	3.35	2.02	(1) 亨克	
FB8696	周六 3:45am	英甲	(1) 蘭開夏	1.69	3.3	4.25	(6) 保頓	
FB8695	周六 4:00am	英超	(14) 諾定咸森林	5.8	3.7	1.47	(5) 紐卡素	
FB8716	周六 4:00am	西甲	(14) 華拉度列	3.75	3.1	1.85	(9) 畢爾包	
FB8718	周六 4:00am	法甲	(10) 里昂	1.55	3.65	4.75	(14) 南特	
FB8717	周六 4:00am	西乙	(20) 馬拉加	3.65	2.97	1.93	(3) 利雲特	
FB8707	周六 4:15am	葡超	(18) 辛達卡拉	2.42	2.83	2.76	(8) 里奧艾維	
FB8816*	周六 5:57am	智甲	(11) 紐柏萊斯	1.68	3.55	3.95	(13) 古里高聯	
FB8725	周六 7:00am	巴保聯	(-) 米拉索	1.8	3.05	4.1	(-) 古蘭尼	
FB8719	周六 8:00am	阿甲	(21) 聖達菲聯	2.66	2.85	2.49	(7) 競賽會	
FB8710	周六 9:00am	墨超	(10) 普埃布拉	2.52	3.05	2.47	(16) 阿特拿斯	
FB8708	周六 11:05am	墨超	(13) 迪祖亞拿	2.37	3.3	2.48	(2) 托盧卡	
FB8709	周六 11:05am	墨超	(18) FC 馬薩特蘭	2.4	3.05	2.6	(15) 尼卡沙	